
UCHWAŁA NR XXXVI/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na zakup 
specjalistycznego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/248/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 11.03.2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na zakup specjalistycznego sprzętu 
medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Grójeckiemu 
z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum 
Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.  Dotacja celowa zostanie przeznaczona na zakup 
następującego sprzętu medycznego: 

1. aparatu EEG, 

2. aparatów EKG, 

3. kardiomonitora ze stojakiem jezdnym, 

4. łóżka wielopozycyjnego sterowanego pilotem”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczy uszczegółowienia w zakresie sprzętu medycznego na jaki przeznaczona zostanie
dotacja celowa.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

